27) πρᾶξιν] In Ciz. πρᾶξιν, ibidemque deest οὐδὲ ante ἐδήλωσεν. Kies.

28) διώκησαν] Ciz. διώκεσαν. Kies.

πολιτειῶν ἐν Ἰταλίᾳ γενέσθαι καὶ ἐν Σικελίᾳ.
 150 ²⁹⁾ Χαρώνδας τε γάρ, ὁ Καταναῖος, εἰς εἶναι
 (109) δοκῶν τῶν ἀρίστων νομοθετῶν, Πυθαγόρειος
 ἦν· Ζάλευχός τε, καὶ ³⁰⁾ Τιμάρης, οἱ Λοχροὶ,
 ὄνομαστοὶ γεγενημένοι ἐπὶ νομοθεσίᾳ, Πυθα-
 γόρειοι ἦσαν· οἵ τε τὰς Ῥηγινικὰς πολιτείας
 συστήσαντες, τὴν τε γυμνασιαρχικὴν κληρθεῖ-
 σαν, καὶ τὴν ³¹⁾ ἐπὶ Θοκλέους ὄνομαζομένην,
 Πυθαγόρειοι λέγονται εἶναι. Φύτιός τε, καὶ
 Θεοκλῆς, καὶ ³²⁾ Ἐλικάων, καὶ Ἀριστοκράτης,
 διήνεγκαν ἐπιτηδεύμασι τε καὶ ἔθεσιν, οὓς καὶ
³³⁾ αἱ ἐν ἑκείνοις τοῖς τόποις κόλεις κατ' ἑκεί-
 νους τοὺς χρόνους ἐχρίσαντο. ὅλως δὲ εὑρε-
 τὴν αὐτὸν γενέσθαι φασὶ καὶ τῆς πολετικῆς
 ὅλης παιδείας, εἰπόνται μηδὲν εἰλικρινὲς εἶναι
 τῶν ὄντων πραγμάτων, ἀλλὰ μετίχειν ³⁴⁾ καὶ
 γῆν πυρός, καὶ πῦρ ὕδατος καὶ πνεύματων.

29) *Χαρώνδας*] Vide omnino eruditissimum Richard. Bentleium in Dissert. de Phalar. Epist. p. 343. et seqq. ubi pluribus argumentis euincit, Charondam et Zaleucum non fuisse Pythagoreos, nec leges suas a Pythagora accipere potuisse, cum Pythagora ipso antiquiores fuerint. *Kust.*

30) *Τιμάρης*] Hic infra, Num. 172. vocatur *Τιμάρητος*. *Kust.*

31) ἐπὶ Θοκλέους] Obrechtus legit, *Eὐθεκλίσις*, ut ex versione eius patet. Sed cuius secutus fuerit auctoritatem, nobis non constat. Arcerius scribendum putabat, vel Ἐπιθοκλέους, una voce; vel ἐπὶ Λιοκλίους, vel Ἐμπεδοκλέους. Sed hoc est ariolari, non vero certi quid asserte. Nos, quoniam veterum auctoritate destituti sumus, ipsum quidem nomen proprium mutare non audemus, sed tantum scribendum existimamus, ἀπὸ Θοκλέους. *Kust.* Θοκλέους; etiam Scaliger. *Kiess.*

mae rerum publicarum fuisse videntur. Nam Charondas Catanaeus, vnuis ex optimis legislatoribus, et Zaleucus, atque Timares Locrenses, itidem ob leges latas celeberrimi, Pythagorei fuerunt: vt et qui Reginorum respublicas ordinarunt, tum quae gymnasiarchica vocabatur, tum quae ab Euthycle nomen tulit. Itemque Phytius, Theocles, Elicaon, et Aristocrates institutis moribusque inter Pythagoreos praecelluerunt: quibus et ipsis eo tempore ciuitates eius regionis vtebantur. In genere aiunt, omnium politicarum disciplinarum Ipsum auctorem fuisse, quum diceret, nihil in primis rerum elementis purum, sed terram ignis, ignem aeris, aerem aquae, aquam spirituum participem esse: eodem modo

32) Ἐλιξάον] Ita Ciz. et Par. e marg. Spanh. etiam hic, vt Num. 172., quare restituimus. In edd. Arc. et Kust. hoc loco scriptum erat, Ἐλιξείον. Kiess.